- 1 -

会 議 録

件 名 令和７年度 第６回丹波市選挙管理委員会

日 時
令和８年１月 19 日（月）

午後１時 20 分～午後１時 35 分
場 所

丹波市役所２階

中会議室

出席者
吉見和幸委員長、矢本正巳委員長職務代理者、清水邦泰委員、村上研一委員

荒木書記長、船越書記次長、山口書記

１ 開会

荒木書記長

２ 委員長あいさつ

吉見委員長

３ 協議事項

〇議案第24号 令和８年２月執行予定の第51回衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官

国民審査 執行計画（案）について

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第25号 丹波市選挙管理委員会委員長の専決事項を定める規程の一部を改正する

規程の制定について

≪異議なく原案のとおり決定≫

４ その他

(１) 選挙執行に伴う委員出席予定について

５ 閉会

委員長職務代理者

○傍聴人の数･･･０人